
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Abril Márquez, María de las
Mercedes
Acevedo Morales, Marta

Aguado Pérez, Jessica

Amaya Sayago, Alba

Ardila Ortiz, Esther

Azcona Alba, Soledad

Báez Casado, José María

Becerra Morán, Isabel

Bermejo Mirón, Natalia

Bonifacio Pascual, Rafael

Burrero Barraso, Álvaro

Cacho Romero, Esmeralda

Caetano Da Silva, Katiana

Carretero Rodríguez, Alicia

Castuera Reyes, Olga

Cerrada Lindo, María de los
Ángeles

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y
biomédico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y
biomédico)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Iluminación, Captación y
Tratamiento de Imagen)(LOE)

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

10006648 - I.E.S. Pérez Comendador

06000939 - I.E.S. Rodríguez Moñino

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

22

22
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LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Cerrajero Díaz, Magdalena

Costa García, Alicia

De la Concepción Frontera,
Laura Milagros
Díaz Pozo, Carlos

Díaz Ramírez, María

Elías Zapata, Javier

Fernández Fuentes, Antonio

Fernández Gimeno, Sergio

Fernández Lechón, Natalia

Flores Hernández, José Antonio

Flores Leal, David

Fuentes Rivera, Nerea

Fuertes Toro, Anabel

Galán De Isla, María del Carmen

Gallardo González, Francisco

García Crespo, Estefanía

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Higiene Bucodental)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración y
Finanzas)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Prótesis Dentales)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Procesos y Calidad en la
Industria Alimentaria)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Procesos y Calidad en la
Industria Alimentaria)(LOE)

06002110 - I.E.S. José Manzano

06002110 - I.E.S. José Manzano

06004738 - I.E.S. Meléndez Valdés

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06001002 - I.E.S. San José

10006648 - I.E.S. Pérez Comendador

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

21
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

García Gómez, Fermín

García Tuazón, Lizel

Gaspar López, María

González Llera, Guadalupe

Herrera Aguado, Agatha

Iglesias Calvo, Isabel

Isaac Pírez, Cristina María

Jaramillo Franco, Macarena

Lechuga Álvarez, Rocío

Lozano Baladon, Carlos
Fernando
Lucas Milán, Lidia

Luzuriaga Valle, Mayra Lorena

Mancha Acedo, Saray

Manzano López, Cristina

Marín Moreno, Beatriz

Márquez Visiga, María Dolores

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Higiene Bucodental)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Higiene Bucodental)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

06006656 - I.E.S. Dr. Fernández Santana

06006656 - I.E.S. Dr. Fernández Santana

06001026 - I.E.S. Castelar

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

22

21

22
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LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Mateos Escobar, María Victoria

Mateos Fernández, María

Maya Rodríguez, Jesús

Mesa Vellarino, Irene

Mesa Vellarino, Laura

Miranda Hernández, Cristina

Montero Moreno, Diana

Morán Bachiller, Victoria

Moreno López, Irene

Mossini De las Heras, Paloma

Nieto Romero, María Cristina

Paredes Blanco, Alba

Perera Cortes, María de la
Montaña
Perera Gómez, Ismael

Pérez Trigo, Rocío

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Diseño y Edición de
Publicaciones Impresas y Multimedia)

1º F.P.E.G.S. (Asistencia a la
Dirección)(LOE)

06001211 - I.E.S. Reino Aftasí

06000711 - COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Porron Guisado, Jenifer

Ramírez Méndez, Juan Carlos

Ramos Carmona, Antonio José

Rey Calvo, María

Rico Piris, Sheila

Rivera Boza, Verónica

Rivero Fernández, Desire

Roncero Castro, Soraya

Rubio Sánchez, Elena

Sáenz Nogales, Manuel

Sanz Gómez, María de los
Ángeles
Seco de Herrera Capilla, María

Simancas Fernández, Alicia

Soria Tobar, Jaylene Stefania

Tinoco Matos, Noelia

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º
F.P.E.G.S.(Dirección de Servicios de
 Restauración)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y
biomédico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y
biomédico)(LOE)

06000991 - I.E.S. San Fernando

10006648 - I.E.S. Pérez Comendador

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Turno

2

En su caso excluido por:
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

79

80

81

82

Toscano Bizarro, Estela

Vega Báez, Africa María

Villar Jiménez, Leonor

Zarallo Antúnez, Alba María

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y
biomédico)(LOE)

06007405 - I.E.S. Sáenz de Buruaga

Turno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

21

Si ha sido admitido en su segunda o siguientes opciones requerde que:

        -  En la primera y segunda adjudicaciones tiene que optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de la plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones
quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.
        -  En la tercera adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Escolarización
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

SAN3-6 1º F.P.E.G.S.(Laboratorio clínico y biomédico)(LOE)

(Orden alfabético)

Turno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 
18.
20.
21.
22.
23.

Posee titulación académica que permite el acceso a CF 
Existir una matrícula previa 
No efectuar matrícula 
No efectuar ni matrícula ni reserva de plaza
Solicitud renunciada


